



Multiservice .

Valmir dos santos
serviços técnicos de manutencao
Londrina pr
Contato: 43 999527140
CPF/CNPJ: 20674775000150

Cliente: ecool/ecoopa

Contato:

ORÇAMENTO Nº: 1685551787

Criado em: 31/05/23

Descrição:	Unid:	Qtd:	Val. Unit:	Valor:
chapa trapezio	un	4	147,00	588,00
chapa tipo U	un	2	83,00	166,00
metalon50x30	un	2	140,00	280,00
fechaduras de porta	un	1	130,00	130,00
dobradicas		2	18,00	36,00
mão de obra		1	700,00	700,00
materiais de corte e solda	un	1	100,00	100,00
deslocamento e trasportes		1	80,00	80,00

Total:

R\$ 2080,00

quarta-feira , 31 de maio de 2023